#D-Jugend Hallencup 2024 |
SV Inter Bergsteig Amberg

Veranstalter: SV Inter Bergsteig Amberg
Datum: 02.11.2024, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: triMAX Halle Amberg, Max-Josef-Strale 3, 92224 Amberg
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

1| SV Lauterhofen

JFG Obere Vils

SG Hahnbach

SV Michaelpoppenricht

SV Altenstadt

SpVgg Ebermannsdorf

SV Raigering

SpVgg Pfreimd

a|lbhlw]|N

SV IBA Weil}

ol |IN]O

SV IBA Rot

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

14:00 |[A [SV Lauterhofen SV IBA Weily 2 Teilnehmer
2 14:.09 |B [JFG Obere Vils SV IBA Rot 0 : 1 1.|SV Lauterhofen 6: 3 3 9
3 14:18 [A |SG Hahnbach SV Altenstadt 0:2 2.|SV Raigering 3: 1 2 8
4 14:27 B | SV Michaelpoppenricht SpVgg Ebermannsdorf 0:0 3.[ SV Altenstadt 9: 4 5 7
5 14:36 [A | SV Raigering SV Lauterhofen 1 0 4.|SG Hahnbach 3: 5| -2 3
6 14:45 |[B |SpVgg Pfreimd JFG Obere Vils 1 0 5. 1SV IBA Weil} 2 :10| -8 1
7 14:54 A | SV Altenstadt SV IBA Weily 5 1
8 15:03 B |SpVgg Ebermannsdorf SV IBA Rot 1:0 _
9 1512 [A | SV Raigering SG Hahnbach 1 0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 15:21 B |SpVgg Pfreimd SV Michaelpoppenricht 1 2 1.| SV Michaelpoppenricht 6: 2 4 8
11 15:30 [A |SV Altenstadt SV Lauterhofen 1 2 2. | SpVgg Pfreimd 5: 3 2 7
12 15:39 B |SpVgg Ebermannsdorf JFG Obere Vils 0 3 3.| JFG Obere Vils 4: 3 1 4
13 15:48 [A [SVIBA Weill SV Raigering 0:0 4.|SV IBA Rot 2: 5| -3 4
14 15:57 (B |SVIBA Rot SpVgg Pfreimd 1 1 5.1 SpVgg Ebermannsdorf 1: 5[ 4 4
15 16:06 [A [SV Lauterhofen SG Hahnbach 2:0
16 16:15 [B | JFG Obere Vils SV Michaelpoppenricht 1 1
17 16:24 [A | SV Raigering SV Altenstadt 1 1
18 16:33 [B |SpVgg Pfreimd SpVgg Ebermannsdorf 2 :0
19 16:42 |A [SG Hahnbach SV IBA Weily 3:0
20 16:51 B [ SV Michaelpoppenricht SV IBA Rot 3:0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

17:04

17:13

17:22

17:31

17:40

17:49

17:58

#D-Jugend Hallencup 2024 |
SV Inter Bergsteig Amberg

2. Gruppe A
SV Raigering

1. Gruppe A
SV Lauterhofen

5. Gruppe A
SV IBA Weil}

4. Gruppe A
SG Hahnbach

3. Gruppe A
SV Altenstadt

Verlierer 1. Halbfinale

SV Michaelpoppenricht

Gewinner 1. Halbfinale

SV Raigering

1. Gruppe B
SV Michaelpoppenricht

2. Gruppe B
SpVgg Pfreimd

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe B
SpVgg Ebermannsdorf

4. Gruppe B
SV IBA Rot

3. Gruppe B
JFG Obere Vils

Verlierer 2. Halbfinale

SpVgg Pfreimd

Gewinner 2. Halbfinale

SV Lauterhofen

Finalrunde

1.

SV Raigering

SV Lauterhofen

SV Michaelpoppenricht

SpVgg Pfreimd

SV Altenstadt

JFG Obere Vils

SG Hahnbach

SV IBA Rot

SpVgg Ebermannsdorf

=

SV IBA Weil

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

