

#D-Jugend Hallencup 2024 | SV Inter Bergsteig Amberg



Veranstalter: SV Inter Bergsteig Amberg Datum: 02.11.2024, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: triMAX Halle Amberg, Max-Josef-Straße 3, 92224 Amberg Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	SV Lauterhofen	6
2	SG Hahnbach	SC
3	SV Altenstadt	
4	SV Raigering	PORTVERS
5	SV IBA Weiß	

	Gruppe B	
6	JFG Obere Vils	J F G Obere Vils
7	SV Michaelpoppenricht	No.
8	SpVgg Ebermannsdorf	
9	SpVgg Pfreimd	
10	SV IBA Rot	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebi		nis
1	14:00	Α	SV Lauterhofen	SV IBA Weiß	2	:	1
2	14:09	В	JFG Obere Vils	SV IBA Rot	0	:	1
3	14:18	Α	SG Hahnbach	SV Altenstadt	0	:	2
4	14:27	В	SV Michaelpoppenricht	SpVgg Ebermannsdorf	0	:	0
5	14:36	Α	SV Raigering	SV Lauterhofen	1	:	0
6	14:45	В	SpVgg Pfreimd	JFG Obere Vils	1	:	0
7	14:54	Α	SV Altenstadt	SV IBA Weiß	5	:	1
8	15:03	В	SpVgg Ebermannsdorf	SV IBA Rot	1	:	0
9	15:12	Α	SV Raigering	SG Hahnbach	1	:	0
10	15:21	В	SpVgg Pfreimd	SV Michaelpoppenricht	1	:	2
11	15:30	Α	SV Altenstadt	SV Lauterhofen	1	:	2
12	15:39	В	SpVgg Ebermannsdorf	JFG Obere Vils	0	:	3
13	15:48	Α	SV IBA Weiß	SV Raigering	0	:	0
14	15:57	В	SV IBA Rot	SpVgg Pfreimd	1	:	1
15	16:06	Α	SV Lauterhofen	SG Hahnbach	2	:	0
16	16:15	В	JFG Obere Vils	SV Michaelpoppenricht	1	:	1
17	16:24	Α	SV Raigering	SV Altenstadt	1	:	1
18	16:33	В	SpVgg Pfreimd	SpVgg Ebermannsdorf	2	:	0
19	16:42	Α	SG Hahnbach	SV IBA Weiß	3	:	0
20	16:51	В	SV Michaelpoppenricht	SV IBA Rot	3	:	0

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	SV Lauterhofen	6:3	3	9	
2.	SV Raigering	3 : 1	2	8	
3.	SV Altenstadt	9: 4	5	7	
4.	SG Hahnbach	3 : 5	-2	3	
5.	SV IBA Weiß	2:10	-8	1	

Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Michaelpoppenricht	6:	2	4	8
2.	SpVgg Pfreimd	5 :	3	2	7
3.	JFG Obere Vils	4:	3	1	4
4.	SV IBA Rot	2 :	5	ှ	4
5.	SpVgg Ebermannsdorf	1 :	5	-4	4



#D-Jugend Hallencup 2024 | SV Inter Bergsteig Amberg



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. Vn. E.	
	1. Halbfinale					
21	04 17.04	2. Gruppe A	1. Gruppe B	3 : 1		
21	17:04	SV Raigering	SV Michaelpoppenricht	3 . 1	×	
		2. Ha	lbfinale			
22	17:13	1. Gruppe A	2. Gruppe B	3 : 2	x	
	17.13	SV Lauterhofen	SpVgg Pfreimd	3.2		
		Spiel ur	m 9. Platz			
23	17:22	5. Gruppe A	5. Gruppe B	0 : 2		
23	17.22	SV IBA Weiß	SpVgg Ebermannsdorf	0 . 2		
		Spiel ur	m 7. Platz			
24	17:31	4. Gruppe A	4. Gruppe B	3 : 2	x	
24	24 17:31	SG Hahnbach	SV IBA Rot	3 . 2	^	
	Spiel um 5. Platz					
25	25 17:40	3. Gruppe A	3. Gruppe B	5 : 1		
25	17.40	SV Altenstadt	JFG Obere Vils	5 . 1		
	Spiel um 3. Platz					
26	17:49	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	7 : 0		
20	17.49	SV Michaelpoppenricht	SpVgg Pfreimd	7:0		
	Finale					
27	17:58	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 2	x	
	17.56	SV Raigering	SV Lauterhofen	3 . Z X	X	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SV Raigering
2.	SV Lauterhofen
3.	SV Michaelpoppenricht
4.	SpVgg Pfreimd
5.	SV Altenstadt
6.	JFG Obere Vils
7.	SG Hahnbach
8.	SV IBA Rot
9.	SpVgg Ebermannsdorf
10.	SV IBA Weiß